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Relatienummer KOSC  -  BBKR73C
najaar 2023

Dag Datum Naam tel.nr. lidnr.
Zaterdagmorgen 2-sep-2023 Gerard Kaptein 06 51597815 GJDM97X
Zaterdagmiddag 2-sep-2023 Willy Rozendaal 06 13444026 FXPD762
Zondag 3-sep-2023 Andre Kokkelink 06 30110886 BPCY41W
Zaterdagmorgen 9-sep-2023 Bert aan de Stegge 06 20003494 FV-7355
Zaterdagmiddag 9-sep-2023 Jeroen Steghuis 06 12574814 KV-7363
Zondag 10-sep-2023 Herman Bossink 292752 BPCY03I
Zaterdagmorgen 16-sep-2023 Herman Kosse 06 15569493 QT-7357
Zaterdagmiddag 16-sep-2023 Ivo Kottink 06 11737240 SPCV27Y
Zondag 17-sep-2023 Leo Bossink 291672 BPCY04J
Zaterdagmorgen 23-sep-2023 Herald Meijer 06 54965617 MQ-7358
Zaterdagmiddag 23-sep-2023 Christiaan Brons 06 10105844 BPCY88H
Zondag 24-sep-2023 Wim van Benthem 06 46684202 BPCX97E
Zaterdagmorgen 30-sep-2023 Martin Kaptein 06 81360179 BPCZ49B
Zaterdagmiddag 30-sep-2023 Willy Rozendaal 06 13444026 FXPD762
Zondag 1-okt-2023 Eduard Pikkemaat 06 11287767 BPCY92E
Zaterdagmorgen 7-okt-2023 Gerard Kaptein 06 51597815 GJDM97X
Zaterdagmiddag 7-okt-2023 Jeroen Steghuis 06 12574814 KV-7363
Zondag 8-okt-2023 Andre Kokkelink 06 30110886 BPCY41W
Zaterdagmorgen 14-okt-2023 Ivo Weijerink 06 55790840
Zaterdagmiddag 14-okt-2023 Herman Kosse 06 15569493 QT-7357
Zondag 15-okt-2023 Herman Bossink 292752 BPCY03I
Zaterdagmorgen 21-okt-2023 Bert aan de Stegge 06 20003494 FV-7355
Zaterdagmiddag 21-okt-2023 Herald Meijer 06 54965617 MQ-7358
Zondag 22-okt-2023 Leo Bossink 291672 BPCY04J
Zaterdagmorgen 28-okt-2023 Ivo Kottink 06 11737240 SPCV27Y
Zaterdagmiddag 28-okt-2023 Christiaan Brons 06 10105844 BPCY88H
Zondag 29-okt-2023 Wim van Benthem 06 46684202 BPCX97E
Zaterdagmorgen 4-nov-2023 Ivo Weijerink 06 55790840
Zaterdagmiddag 4-nov-2023 Martin Kaptein 06 81360179 BPCZ49B
Zondag 5-nov-2023 Eduard Pikkemaat 06 11287767 BPCY92E
Zaterdagmorgen 11-nov-2023 Gerard Kaptein 06 51597815 GJDM97X
Zaterdagmiddag 11-nov-2023 Willy Rozendaal 06 13444026 FXPD762
Zondag 12-nov-2023 Andre Kokkelink 06 30110886 BPCY41W
Zaterdagmorgen 18-nov-2023 Jeroen Steghuis 06 12574814 KV-7363
Zaterdagmiddag 18-nov-2023 Ivo Kottink 06 11737240 SPCV27Y
Zondag 19-nov-2023 Herman Bossink 292752 BPCY03I
Zaterdagmorgen 25-nov-2023 Bert aan de Stegge 06 20003494 FV-7355
Zaterdagmiddag 25-nov-2023 Herman Kosse 06 15569493 QT-7357
Zondag 26-nov-2023 Leo Bossink 291672 BPCY04J
Zaterdagmorgen 2-dec-2023 Ivo Weijerink 06 55790840
Zaterdagmiddag 2-dec-2023 Herald Meijer 06 54965617 MQ-7358
Zondag 3-dec-2023 Wim van Benthem 06 46684202 BPCX97E
Zaterdagmorgen 9-dec-2023 Martin Kaptein 06 81360179 BPCZ49B
Zaterdagmiddag 9-dec-2023 Christiaan Brons 06 10105844 BPCY88H
Zondag 10-dec-2023 Eduard Pikkemaat 06 11287767 BPCY92E
Zaterdagmorgen 16-dec-2023 Gerard Kaptein 06 51597815 GJDM97X
Zaterdagmiddag 16-dec-2023 Willy Rozendaal 06 13444026 FXPD762
Zondag 17-dec-2023 Andre Kokkelink 06 30110886 BPCY41W
Zaterdagmorgen 23-dec-2023 Bert aan de Stegge 06 20003494 FV-7355
Zaterdagmiddag 23-dec-2023 Jeroen Steghuis 06 12574814 KV-7363
Zondag 24-dec-2023 Herman Bossink 292752 BPCY03I

Bij verhindering graag onderling ruilen!!

Wedstrijdcoördinator  2023 / 2024

Indien er wordt geruild dan de wijziging ook aangeven op de lijst die in de commisiekamer ligt (bakje naast de deur) en 

in de keuken/kantine hangt.


